Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08 сентября  2020 года     № 615
 г. Сураж

	Об утверждении проекта внесения изменений в проект планировки территории с проектом межевания в его составе, предусматривающий размещение линейного объекта местного значения «Строительство моста через протоку (старицу) р. Ипуть с подходами от ул. Фабричная до ул. Лесная г. Суража Брянской области

На основании статьи 45 Градостроительного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект внесения изменений в проект планировки  территории с проектом межевания в его составе, предусматривающий размещение линейного объекта местного значения  «Строительство моста через протоку (старицу) р. Ипуть с подходами от ул. Фабричная до ул. Лесная г. Суража Брянской области».
2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В. Г.):
- довести настоящее постановление до заинтересованных лиц под роспись;
- опубликовать настоящее постановление  в информационно-аналитическом бюллетене  «Муниципальный вестник Суражского района»;
- разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Суражского района Толока С. В.

 Глава  администрации                                                             В. П. Риваненко
Суражского района

Исп.:   Прохоренко А. В.
             2-14-70